



ZDROWE DZIECI  
W ZDROWYCH GMINACH  
GESUNDE KINDER  
IN GESUNDEN KOMMUNEN

Do zamawiającego wpłynęły pytania do zapytania ofertowego p.n. „Sprzedaż, dostawa i montaż wyposażenia pracowni dietetycznych na potrzeby realizacji projektu „Zdrowe Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach realizacji projektu Zdrowe Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen – Program Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie /Brandenburgia/ Polska:

- 1) Sprawa dotyczy pozycji nr 10 w formularzu ofertowym – jest o lodówka/chłodziarka.

W specyfikacji zawarte jest, że lodówka ma posiadać moc całkowitą 185 W. Względem specyfikacji jest to najprawdopodobniej lodówka „domowa”, a przy takich towarach, brakuje parametru jakim jest moc całkowita. Jedyne parametry jakie występują są to: zużycie energii w ciągu roku i pobór mocy (najczęściej w granicach 100W)

Czy w pozycji 10 – wartość 0,185kW może być uznana jako maksymalna? Czy istnieje możliwość zrobić małe „widełki od do” ?

**ODPOWIEDŹ: Tak, uznajemy tę wartość jako maksymalną.**

- 2) W specyfikacji brakuje chlorku sodu do uzdatniacza wody. Są to worki o wadze 25 kg z tabletkami solnymi, które wsypane do uzdatniacza oczyszczają wodę.

Proszę o dyspozycję.

**ODPOWIEDŹ: W zapytaniu ofertowym nie ma informacji na ten temat, zatem nie należy uwzględniać chlorku sodu.**

W formularzu ofertowym w pozycji nr 9 jest zapisana szafa magazynowa z 3-ema poziomami półek i drzwiami suwanymi. Drzwi suwane sprawdzają się wówczas gdy szafa magazynowa ma minimum 800 mm szerokości. Druga sprawa to wysokość szafy. W standardzie szafy produkowane są na wysokość 1800 mm, w specyfikacji jest napisane 1600 mm. W związku z powyższym szafa o szerokości 600 mm może posiadać wyłącznie drzwi skrzydłowe, a nie jak jest napisane w specyfikacji drzwiami suwanymi. Wysokość może zostać, aczkolwiek zmniejszy to wysokość każdej półki o ok. 50-60mm.

**ODPOWIEDŹ: Istotnie, nie może to być szafa z drzwiami przesuwanymi, jedynie skrzydłowymi. Wysokość pozostaje 1600, chyba, że wysokość 1800 nie spowoduje większej ceny szafy. Jeżeli cena szafy o wysokości 1800 będzie taka sama, jak szafy o wysokości 1600, to jak najbardziej może być wyższa.**

- 3) Czy istnieje możliwość w pozycji nr 7 formularza ofertowego zamienić uzdatniacz półautomatyczny na uzdatniacz automatyczny? Względem wymiarów podanych w zapytaniu mam w ofercie uzdatniacz który odpowiada wymiarom i jest to



ZDROWE DZIECI  
W ZDROWYCH GMINACH  
GESUNDE KINDER  
IN GESUNDEN KOMMUNEN

uzdatniacz automatyczny.

**ODPOWIEDŹ:** Proszę uwzględnić uzdatniacz półautomatyczny, tak jak jest to napisane w zapytaniu ofertowym.

**Z uwagi na powyższe pytania, które mogą mieć wpływ na oferty przesuwa się termin składania ofert do 30.08.2018 r.**

podpis osoby upoważnionej przez Zamawiającego

MAGDALENA ŁAWICKA

GINNY MODERATOR PROJEKTU

**„Zdrowe Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen”**



Interreg  
Mecklenburg-Vorpommern/Brandenburg/Polska

